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1GCCS19X438262736 
CHEVROLET S­10

Informacje o pojeździe
Ta sekcja zawiera zestaw podstawowych informacji o pojeździe.

Marka: CHEVROLET

Model: S­10

Wersja: BASE

Typ nadwozia: VAN

Liczba drzwi: 3

Liczba miejsc: 4

Klasa pojazdu: MINI PICKUP

Typ pojazdu: PICKUP TRUCK

Rok modelowy: 2003

Miejsce montażu: SHREVEPORT, LOUISIANA (UNITED STATES)

Suma kontrolna: POPRAWNA

Kod silnika: LU3

Układ silnika: V ENGINE

Typ silnika: V6

Engine_version: VORTEC

Głowica silnika: OHV

Liczba zaworów: 12

Ilość cylindrów: 6

Pojemność skokowa: 4300 CM3

Pojemność skokowa: 262 CID

Pojemność nominalna: 4.3 L

Moc: 182 HP

https://www.autobaza.pl/
https://www.autobaza.pl/przewodnik-po-raporcie
https://www.autobaza.pl/regulamin


Moc: 134 KW

Charger_(turbo/super/diesel): N

Rodzaj paliwa: PETROL

Napęd: 2WD

Rodzaj skrzyni biegów: AUTOMATIC

Liczba biegów: 4|5

Historia uszkodzeń
Ta sekcja zawiera historię wypadkową pojazdu.

BRAK DANYCH

Przebiegi pojazdu
Ta sekcja zawiera informacje o znanych przebiegach pojazdu.

# Data Przebieg

1 2012­03 80000 km, PL

2 2017­03 134000 km, PL

3 2012­03­22 80000 km

4 2015­05­18 81358 km

5 2017­03­07 134000 km

Historia internetowa
Ta sekcja zawiera dane o pojeździe zebrane z Internetu.

2017­03­07

2017­03­07

2017­03

2017­03

2015­05­18

2015­05­18

2013­04

Pojazd oferowany na sprzedaż w cenie 14900 PLN.

Pojazd oferowany na sprzedaż w kraju PL. Pojazd odnaleziony w zasobach internetowych.

Pojazd wystawiony na sprzedaż w Internecie, PL

Kolor Czerwony,

Inspekcja pojazdu. Pojazd przeszedł pozytywnie badanie techniczne. Data następnej inspekcji
pojazdu 2016­05­18. Pojazd bez instalacji gazowej.

Odnotowano stan licznika pojazdu.

Ważność badania technicznego.



2013­04

2012­03­22

2012­03­22

2012­03

2012­03

2012­03

2012­03

2012­03

2008­05­08

2008­05

2007­04­20

2007­04

2007­02

2006­08

2005­07

2004­08

2004­05

2003­08

2003­01­01

Ważność ubezpieczenia pojazdu.

Pojazd wystawiony na sprzedaż. Pochodzenie pojazdu: Stany Zjednoczone. Pojazd zarejestrowany w:
Polska.

Pojazd wystawiony na sprzedaż.

Pojazd wystawiony na sprzedaż w Internecie, OSTROWIECKA 43 27­200 STARACHOWICE tel.: +48
508 307 867 +48 508 66 55 44 +48 609 222 145 KREDYTY fax: +48 041 2735411 adres strony:
http://micar77.otomoto.pl/ Napisz do sprzedającego PL

w cenie 15700 PLN

Rejestracja pojazdu 2008­05 PL

KolorCzech Republicerwony,

Country­of­originUS

Rejestracja pojazdu.

Rejestracja pojazdu.

Pojazd wystawiony na aukcji pojazdów uszkodzonych. Status licznika przebiegu: Nieaktualny. Stan
licznika nie odzwierciedla prawidłowego przebiegu lub nie może być ustalony. Możliwe
usterki/uszkodzenia: pojazd po dachowaniu. Stan prawny pojazdu: tytuł: SALVAGE.

Pojazd uszkodzony TITLE NOT ACTUAL MILES SALVAGE

Pojazd uszkodzony VEHICLE OVERTURNED VEHICLE OVERTURNED VEHICLE DAMAGE
REPORTED AS DISABLING

Other REGISTRATION EVENT/RENEWAL

Other REGISTRATION EVENT/RENEWAL

Other REGISTRATION EVENT/RENEWAL

Pojazd uszkodzony FRONT IMPACT WITH ANOTHER VEHICLE MODERATE DAMAGE REPORTED

Other TITLE LIEN REPORTED REGISTRATION EVENT/RENEWAL

Rejestracja pojazdu.

Historia przeglądów technicznych
Ta sekcja zawiera historię przeglądów technicznych pojazdu.
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Historia sprawdzeń
Ta sekcja zawiera historię sprawdzeń danego numeru VIN w naszym serwisie. Można ją także prześledzić na
mapie (wystarczy kliknąć na przycisk poniżej).
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Bazy pojazdów skradzionych
Ta sekcja pokazuje czy sprawdzany pojazd jest poszukiwany przez organy ścigania w następujących krajach.

Ewidencja skradzionych pojazdów Kanadyjskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Internetowa ewidencja skradzionych pojazdów CrimiMail Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Czeskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Internetowa ewidencja skradzionych pojazdów Norwegia Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Kaynine Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Litewskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Holenderskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Rumuńskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Internetowa ewidencja skradzionych pojazdów Szwecja Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Słoweńskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Słowackiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów IAATI oraz VIN­Info Nie figuruje w rejestrach

Usterki fabryczne
Ta sekcja ostrzega przed usterkami fabrycznymi zgłoszonymi przez producenta.
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Producent pojazdu
Ta sekcja zawiera informacje o producencie sprawdzanego pojazdu.

Data wpisu Nazwa Adres Kraj

2009­07­13 General Motors Company 300 Renaissance Ctr, Detroit MI 48243­1402 United States

2009­07­13 General Motors Company 300 Renaissance Ctr, Detroit MI 48265­3000 United States

1995­09­26 General Motors Corp G.M. Technical Center, Warren MI 48090 United States

Zdjęcia pojazdu
Ta sekcja zawiera galerię zdjęć sprawdzanego pojazdu.
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Opcje wyposażenia
Ta sekcja zawiera listę opcji wyposażenia.



Wersja mobilna © 2001­2017 Autobaza.pl. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Zastrzeżenie
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Wierzymy,  że Historia Pojazdu VIN­INFO  to najbardziej  kompleksowy  raport,  który  za pomocą Systemu Ekspertowego VIN­INFO

agreguje  dane  z  agencji  rządowych,  organizacji  non­profit,  partnerów  branżowych,  danych  i  informacji  publicznych  oraz  z

publicznych źródeł dostępnych w Internecie. Należy jednak pamiętać, że System Ekspertowy VIN­INFO trzeba traktować jedynie jako

narzędzie pomocnicze i nie może on być podstawą do jakichkolwiek roszczeń, a wynikowy Raport Historii Pojazdu zawsze powinno

się weryfikować i porównywać ze stanem faktycznym pojazdu i z zawartością właściwych dokumentów. 

Ilość danych dostępnych w każdej z sekcji raportu zależy od sprawdzanego numeru VIN i jest podana przed zakupem raportu. Dane

prezentowane  w  Raportach  Historii  Pojazdu  są  kompilacją  informacji  zebranych  przez  System  Ekspertowy  VIN­INFO  i  mogą

powielać błędy źródłowe. VIN­INFO dokłada wszelkich możliwych starań, aby system dokonywał pełnej i logicznej analizy danych

oraz tłumaczeń na inne języki z zachowaniem zasad gramatyki, jednak ze względu na automatykę wyniki mogą zawierać słowa w

językach obcych lub błędy językowe.

https://www.autobaza.pl/mobile/on/58bed88a-5888-420d-9ec5-3aa6ee6cd410

